Stadt Leverkusen

EINLADUNG

zur 14. Sitzung (18. TA)

des Hauptausschusses

am Montag, 08.04.2019, Rathaus, Friedrich-Ebert-Platz 1, 5. OG, Ratssaal Beginn: 15:00 Uhr

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung			<u>Nummer</u>
	1	Eröffnung der Sitzung	
	2	Niederschriften	
	3	Verzögerungen bei der Umsetzung beschlossener Projekte - Antrag der Fraktion BÜRGERLISTE vom 28.03.19	2019/2824
	4	Satzung zur 5. Änderung der Hauptsatzung der Stadt Lever- kusen vom 26.10.2009	2019/2809
	5	4. Änderung der Zuständigkeitsordnung des Rates der Stadt Leverkusen vom 02.07.2014	2019/2810
	6	Vergabe des Heimat-Preises des Landes Nordrhein-Westfalen durch die Stadt Leverkusen	2019/2804

Zusatzanfragen zum Mitteilungsblatt z.d.A.: Rat (ab lfd. Nr. 1/2019)

Leverkusen, 29.03.2019

Uwe Richrath

Oberbürgermeister